
Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ОЛИМП»
городского округа Рефтинский

ПРИКАЗ

25.01.2021 № 3
пгт. Рефтинский

Об утверждении Плана мероприятийпо устранению недостатков,
выявленныхв ходе независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности МАУ ДОДЮСШ
«Олимп»в 2020 году

В соответствии с Распоряжением главы городского округа Рефтинский
от 25.01.2021 года № 8-р «Об утверждении Плана мероприятий по
устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества
условий осуществления образовательной деятельностив 2020 году», с целью
повышения доступности условий осуществления образовательной
деятельности в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по устранению недостатков,
выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности МАУ ДО ДЮСШ «Олимп»в 2020 году (далее
- План) (приложение №1).

2. Инструктору-методисту Шишкиной Александре Александровне
`

разместить План на официальном сайте образовательного учреждения в
разделе «Независимая оценка качества оказания услуг».

3. Возложить персональную ответственность на заместителя директора
Гусеву Артему Яковлевичу:

3.1. За своевременное предоставление отчетности по Плану в отдел
образования администрации городского округа Рефтинский;

3.2. Проведение информационно-разъяснительной работы о
независимой оценке качества и возможности участия в ней граждан —

потребителей услуг.

Директор О.Л.Филиппова

С приказом ознакомлен: А.Я. Гусев
А.А. Шишкина


